
Contacto

Teléfono 983410928
Correo Electrónico leoheran@jcyl.es

Dirección Postal

C/ Francisco Suárez , Nº 2
(47006) Valladolid España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2019/004026
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-03-2019 a
las 08:28 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades de la Junta de Castilla y León
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=W4sBH%2FR3GjwQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reponer pequeños electrodomésticos para el Albergue Juvenil Diego Torres
Villarroel, en Salamanca.

Valor estimado del contrato 401,16 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 485,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 401,16 EUR.

Clasificación CPV
39711200 - Procesadores de alimentos.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

TERESA MARTIN MUÑOZ
NIF 07670577P
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=W4sBH%2FR3GjwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4f75b23e-9f7c-4d54-b118-3b332b2af0cb


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 401,16 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 485,4 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 19/03/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=136IfXUnnCGXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003824461 |  2019-229894 | Wed, 20 Mar 2019 08:28:27:023 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
111145041932953296952848138272925379249 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=136IfXUnnCGXQV0WE7lYPw%3D%3D

